
	
Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	

Liceo	Scientifico	Statale	“	Fermi	–	Monticelli”		
Via	N.	Brandi	14-22	–	72100	BRINDISI 	

Codice	Fiscale:	91074520742	-	Codice	Ministeriale:	BRPS09000V	
Tel.	0831452615	

E-	mail:	brps09000v@istruzione.it		-	brps090000v@pec.istruzione.it	
Indirizzo	web:	www.fermiliceobrindisi.it	

	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Al	Personale	Docente		
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Al	Personale	ATA	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Al	DSGA	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Alla	RSU	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 www.fermiliceobrindisi.it	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Amministrazione	trasparente	

	
Oggetto:	Decreto	retribuzione	attività	del	Personale	ATA	nell'ambito	della	Scuola	Europea	e	per	altre	attività	di	intensificazione	
non	contemplate	nei	precedenti	decreti	-	a.s.	2015-16.		
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	
VISTO			 il	proprio	decreto	prot.	n.	4422/C14	del	26/07/2016;		
VISTO		 il	proprio	decrteo	prot.	n.	6008/07		del	08/11/2016;	
VISTI		 il	P.T.O.F	e	il	P.O.F.	a.s.	2015/16;	
VISTA	 la	documentazione	dei	progetti	attuati	nell'a.s.	2015-16;	
VISTE		 le	ore	aggiuntive	del	Personale	ATA	(report	delle	timbrature),	riguardanti	attività		 svolte	nell'ambito	della	Scuola	Europea;	
SENTITO		 il	DSGA	in	relazione	alle	ore	di	intensificazione	effettuate	dal	Personale	ATA	in		orario	 di	 servizio,	 non	 retribuite	 con	 il	 F.I.S.,	 al	
fine	di	soddisfare	le	varie	esigenze		 scolastiche	contingenti	e	cogenti;	
SENTITO		 il	DSGA	in	relazione	al	contributo	del	Personale	ATA	alle	varie	attività	svolte	in		 intensificazione		 dallo	 stesso	 in	 orario	
di	servizio,	non	retribuite	con	il	F.I.S.,		 relative	al	trasloco	effettuato	durante	l'estate	2016	e	ad	ulteriori	attività		 amministrative;	
ACCERTATE	personalmente	le	attività	svolte	dal	personale	ATA	in	orario	di	servizio	relative	al		 trasloco	effettuato	durante	l’estate	2016;	
LIQUIDATI	i	compensi	F.I.S.	relativi	a		Indennità	di	direzione	DSGA;	Sostituzione	DSGA;		 Incarichi	specifici	Personale	ATA.	

	
DECRETA	

la	retribuzione	al	personale	ATA	dei	relativi	compensi,	per	le	attività	aggiuntive	e	in	intensificazione	svolte	nell’a.s.	2015/16,	non	retribuite	
con	il	F.I.S.	perché	insufficiente,	secondo	le	tabelle	allegate	al	presente	decreto.	
	





	
Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	

Liceo	Scientifico	Statale	“	Fermi	–	Monticelli”		
Via	N.	Brandi	14-22	–	72100	BRINDISI 	

Codice	Fiscale:	91074520742	-	Codice	Ministeriale:	BRPS09000V	
Tel.	0831452615	

E-	mail:	brps09000v@istruzione.it		-	brps090000v@pec.istruzione.it	
Indirizzo	web:	www.fermiliceobrindisi.it	

	

Cognome	e	nome	 Ore	 		 imp.	orario	L.D.	
Imp.	Orario	

L.S	 Totale	 A	carico	di	
Alemanno	Patrizia	 38	 Straordinario	S.E.	 	€	14,50		 	€	19,24		 	€	731,18		 P13	

		 		 		 		 		 		 		
Angelini	Madia	 30	 Intensificazione	trasloco	 	€	14,50		 	€	19,24		 	€	577,25		 A01	
Capodieci	Marco	 30	 Intensificazione	trasloco	 	€	14,50		 	€	19,24		 	€	577,25		 A01	
D'Amico	Anna	Maria	 30	 Contratti	S.E.	-	Altre	attività	 	€	14,50		 	€	19,24		 	€	577,25		 P13	
Lo	Iacono	Giovanni	 30	 Intensificazione	trasloco	 	€	14,50		 	€	19,24		 	€	577,25		 A01	
Pinto	Massimo	 30	 Registro	S.E.-Altre	attività	 	€	14,50		 	€	19,24		 	€	577,25		 P13	
		 		 		 		 		 		 		

Frisenna	Maria	Rosaria	 30	 Intensificazione	trasloco	 	€	14,50		 	€	19,24		 	€	577,25		 P09	
Mazzotta	Sandro	 30	 Intensificazione	trasloco	 	€	14,50		 	€	19,24		 	€	577,25		 P09	
Presta	Arcangelo	 30	 Intensificazione	trasloco	 	€	14,50		 	€	19,24		 	€	577,25		 P09	
		 		 		 		 		 		 		

Cosma	Pompilio	 30	 Intensificazione	trasloco	SE	 	€	12,50		 	€	16,59		 	€	497,63		 P13	
Gallo	Lucia	 30	 Intensificazione	trasloco	 	€	12,50		 	€	16,59		 	€	497,63		 P09	
Madonna	Maria	Rosaria	 30	 Intensificazione	trasloco	 	€	12,50		 	€	16,59		 	€	497,63		 P09	
Minoia	Stefania	 30	 Intensificazione	trasloco	 	€	12,50		 	€	16,59		 	€	497,63		 P09	
Sardelli	Grazia	 5	 Incontro	Buddisti	 	€	12,50		 	€	16,59		 	€	82,94		 A01	
Terio	Ivona	Abbondanza	 16	 Straordinario	 	€	12,50		 	€	16,59		 	€	265,40		 P13	
Galluzzo	Mario	 10	 Straordinario	 	€	12,50		 	€	16,59		 	€	165,88		 P13	

	
	
	 Il	Dirigente	Scolastico	
	 Anna	Maria	Quarta	
	 Firma	autografa	omessa	ai	sensi	dell’art.	3	c.2	d.l.vo	n.39/93	


		2016-12-21T10:42:22+0100




